1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何本公司證券之邀請或要約。

SUNWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
新威國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：58）

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，認購協議的所有條件均已達成，而股份認購事項已於二零
一九年三月二十七日完成，據此，認購股份已按每股認購股份0.136港元之股份
認購價配發及發行予認購人。

謹此提述新威國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年三月十三日之公告
（「該公告」），內容有關股份認購事項。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該
公告所界定者具有相同涵義。

完成股份認購事項
董事會欣然宣佈，認購協議的所有條件均已達成，而股份認購事項已於二零一九
年三月二十七日完成，據此，認購股份已按每股認購股份0.136港元之股份認購價
配發及發行予認購人。就董事所知、所悉及所信，並經作出一切合理查詢後，認
購人及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

2

對本公司股權架構之影響
認購股份佔(i)本公司於緊接股份認購事項完成前之已發行股本約19.996%；及(ii)

緊接股份認購事項完成後經配發及發行認購股份擴大之本公司已發行股本約
16.66%。

下文載列本公司於(i)緊接股份認購事項完成前；及(ii)緊接股份認購事項完成後之
股權架構變動：

股東 緊接股份認購事項完成前 緊接股份認購事項完成後
已發行

股份數目 概約百分比
已發行

股份數目 概約百分比

Business Century Investments

Limited（附註1） 130,892,833 20.97 130,892,833 17.47

Everun Oil Co., Limited（附註2） 86,581,000 13.87 86,581,000 11.56

黃衛東先生（附註3） 7,204,000 1.15 7,204,000 0.96

李重陽先生（附註3） 4,610,000 0.74 4,610,000 0.62

梁志輝先生（附註3） 424,000 0.07 424,000 0.06

叢永儉先生（附註3） 75,000 0.01 75,000 0.01

認購人 – – 124,800,000 16.66

其他公眾股東 394,349,491 63.18 394,349,491 52.65

總計 624,136,324 100 748,936,324 100

附註：

1. Business Century Investments Limited為本公司之主要股東，並由非執行董事兼董事會主席黃
衛東先生之兄嫂謝桂琳女士全資擁有。

2. Everun Oil Co., Limited為本公司之主要股東，並由陳金敢先生全資擁有。

3. 黃衛東先生、李重陽先生、梁志輝先生及叢永儉先生均為董事。

3

4. 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。

承董事會命
新威國際控股有限公司

李重陽
執行董事

香港，二零一九年三月二十七日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事（即李重陽先生、齊嬌女士、林繼陽先
生及梁志輝先生（暫停行政職務））；一名非執行董事（即黃衛東先生（主席））；以
及三名獨立非執行董事（即叢永儉先生、林絢琛博士及吳玉林先生）。

網址：http://www.hk0058.com

* 僅供識別